

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในบ้าน หมู่ที่ 6

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลคึกคัก

ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 270.00 เมตรหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลคึกคัก อำเภอตะกั่วป่า จังหวัดพังงา

แบบเลขที่ : จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ : จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 7 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	534,870.92	1.4019	749,835.55	Factor F (ฝนตกชุก 2) เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				752,835.55	ราคาต่อตารางเมตร
สรุป คิดค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง				740,800.00	685.93
		(ตัวอักษร)	ขีดเส้นตีหมั่นแปดร้อยบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

  
(นายสุภาพ สังฆนุกิจ)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

  
(นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)

กรรมการ

ลงชื่อ

  
(นายประชา หันช่อ)

กรรมการ

ประมาณการก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายในบ้าน หมู่ที่ 6  
 ปริมาณลักษณะงาน : ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร พร้อมไหล่ทางข้างละ 0.25 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,080.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานที่กำหนด)

บริเวณสถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 ตำบลลิคึก อำเภอดงแก้ว จังหัดพังงา  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ :

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีต								
1.1	งานกรุทาง ยางป่า(เบา)	216.00	ตร.ม.	1.76	380.16	1.4019	2.47	532.95	
1.2	งานกลีตแต่งปรับเรียบแนบพื้นทางเดิม	1,080.00	ตร.ม.	10.32	11,145.60	1.4019	14.47	15,625.02	
1.3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	54.00	ลบ.ม.	375.19	20,260.26	1.4019	525.98	28,402.86	
1.4	ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม.	1,080.00	ตร.ม.	349.61	377,577.72	1.4019	490.12	529,326.21	
1.5	Contraction Joint	272.25	ม.	86.53	23,556.43	1.4019	121.30	33,023.76	
1.6	Longitudinal Joint	297.55	ม.	82.99	24,694.78	1.4019	116.35	34,619.61	
1.7	Expansion Joint	31.68	ม.	117.08	3,709.24	1.4019	164.14	5,199.99	
1.8	งานหินกะสุมดินและทรายรองพื้นทาง	132.00	ลบ.ม.	481.81	63,598.92	1.4019	675.45	89,159.33	
1.9	งานไหล่ทางหินกะสุมดินและทราย	20.25	ลบ.ม.	491.25	9,947.81	1.4019	688.68	13,945.84	
	รวมค่างานต้นทุน				534,870.92			749,835.55	
	Factor F (ฝนตกชุก 2)					1.4019		749,835.55	
	รวมค่างานทั้งสิ้น							749,800.00	
	คิดเป็นเงินค่างานประเมิน							749,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายธีระวุฒิ แสงสว่าง)  
 ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายประชา หันซ่อ)